Liturgia Malabarico-Menessiana.

et sanctum Nestorium, S. Diodorum, S. Theodorum, S. Ephraem, S. Abraham, S. Narcisum, omnesque quoque Doctores, et Presbyteros, veritatis cultores. Oremus, ut ipsorum orationibus veritas pura et sincera doctrina, quam ipsi docuerunt, et professi sunt, in omni Ecclesia sancta custodiantur, usque ad saeculi consummationem. Recordemur etiam et Patrum et nostrorum fidetium, qui ex hoc saeculo in orthodoxa fide transierunt, oremus, inquam, Dominum, ut illos absolvat, eorumque peccata, et praevaricationes dimittat, et efficiat eos dignos, cum iustis et rectis, qui divinae voluntati obtemperaverunt, laetentur in saecula. Pro hac etiam provincia, et Civitate, et pro his, qui in ea degunt, praesertim vero, pro Congregatione hac oremus, ut Dominus noster per gratiam suam, avertat a nobis gladium, captivitatem, praedam, terrae motum, famem, ac pestem, et cetera, quae animae et corpori adversantur. Pro his quoque, qui a vera fide aberraverunt, et laqueis Satanae irreti tenentur: oremus, ut convertat Dominus Deus corda eorum, et agnoscant, verum esse Deum Patrem et Filium ejus Dominum nostrum Jesum Christum. Oremus et pro infirmis, praecipue vero pro his, qui morbis difficillimis crutiantur, et a pessimis spiritibus teneantur: oremus, ut Dominus Deus noster mittat eis Angelum Sanctum amorum, et salutis, et visitet, sanet, adjuvetque eos magnitudine gratiae, et misericordiae suae. Pro egenis etiam, orphanis, viduis et afflicis, et his, qui persecutionem patiuntur: oremus: Dominus gratia sua regat eos, ac nutriat, pietateque sua consoletur, et benignitate sua eos liberet ab inferentibus illis vim. Orate, postulateque Deo omnium Dominum Deum fortem toto corde vestro, et tota anima vestra, quoniam Deus Pater benignus et misericors est, ac clemens, et non vult perdere plasma suum, sed ut conservetur et vivat: super omnia vero decet et oportet nos orare, laudare et a adorare, glorificare, et honorare, ac exaltare unum Deum Patrem Dominum omnium, adoratione dignissimum, qui per Christum fecit nobis spem bonam, et salutem animabus nostris, ut scilicet ipse gratiam amoremque in nobis perficiat usque in finem. Amen. Pop. Amen».

Современная литургия ап.Фаддея и Марія. по срединѣ церкви лицемъ къ народу, освящаетъ его Евангеліемъ и говоритъ: «миръ Вамъ». Д. «Тебѣ и духови Твоему»; а клиръ и всѣ діаконы становятся предъ священникомъ и поютъ: «Матѳей, Маркъ, Лука и Іоаннь да оградятъ насъ своими молитвами отъ всякаго помысла лукаваго, да будемъ уготованы къ слышанію св. Евангелія, еже намъ чтеся нынѣ». По проітіи священникъ раскрываетъ Евангеліе и говоритъ: «святое Евангеліе Господа нашего Іисуса Христа» дѣлаетъ рукою крестное знаменіе первѣе поверхъ чюмаго вачала, а потомъ и на себѣ самомъ, затѣмъ цѣлуетъ Евангеліе и возглашаетъ: «отъ св. Матѳея (или Іоанна) чтеніе», читаетъ. Когда же литургія служитъ не торжественная, тогда священникъ, осѣнивъ Евангеліемъ, становится не на срединѣ—противъ вратъ, а по правую руку и клиръ съ діаконами не окружаютъ его и не поютъ ничего, а священникъ тотчасъ возглашаетъ: «Евангеліе Господа» и т. д. По окончаніи чтенія клиръ поетъ: «слава Христу нашему Владыкѣ». Священникъ становится на обычномъ мѣстѣ и молится: «Господи Боже Саваоѣ, Тебѣ молился и Тебѣ просимъ, Твоя есть святая соборная церковь» и т. д. Діаконъ. «Аминь», и продолжаетъ: «приклоните главы ваша и молитесь о принявшемъ рукоположеніе священствѣ, да примите чрезъ него благословеніе.